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BAHCO

SB111M-8

8 mm flat kombinasjonsngkkel
med forkrommet overflate 130 mm
SB-pakning

PRODUKTDETALJER

* Behagelig a bruke takket vaere patentert U-
formet skaftutforelse

¢ Kjeftvinkel 15°. Med et slankere hode for bedre
tilgjengelighet

¢ 15° ringende for bedre grep og plass til knoken
e Stor og tydelig starrelsesmarkering

e SB- -pakning

¢ Ringende med innvendig tolvkant og Dynamic
Drive™-profil

Follow the Fish!

e Av heykvalitets stal med mattforkrommet
overflate

e Hoykvalitets stal

e Optimalisert lesbarhet og identifikasjon med
lettlest skrift

e Gir enkel tilgang til vanskelige steder

e Standarder: ISO 691, ISO 7738, ISO 3318, ISO
1711-1 og DIN 3113

ay
A ] =
v
?‘k
O {C.
=
X
- : .

a0

Contact: info@bahco.com / www.bahco.com


https://www.bahco.com/no_nb/8-mm-flat-kombinasjonsnokkel-med-forkrommet-overflate-130-mm-sb-pakning-sb111m-8.html
https://www.bahco.com/no_nb/8-mm-flat-kombinasjonsnokkel-med-forkrommet-overflate-130-mm-sb-pakning-sb111m-8.html
https://www.bahco.com/no_nb/8-mm-flat-kombinasjonsnokkel-med-forkrommet-overflate-130-mm-sb-pakning-sb111m-8.html
https://www.bahco.com/no_nb/8-mm-flat-kombinasjonsnokkel-med-forkrommet-overflate-130-mm-sb-pakning-sb111m-8.html
mailto:info@bahco.com
https://www.bahco.com/

PRODUKTEGENSKAPER

Produkt

KOS
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SB111M-8

8 mm

130 mm

5.8 mm

4.2 mm

12.8 mm

19 mm

38¢
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